СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                             11.12.2013                                                № 31/6

О принятии информации

по исполнению бюджета городского

поселения Дмитров Дмитровского
муниципального района Московской
области за 9 месяцев 2013 года

Заслушав информацию, предоставленную Администрацией Дмитровского муниципального района Московской области по исполнению бюджета городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области за              9 месяцев 2013 года, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:

           1. Принять информацию по исполнению бюджета городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2013 года к сведению.
          2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения Дмитров

- председатель Совета Депутатов

городского поселения Дмитров Дмитровского
муниципального района Московской области                                                 В.А. Логачев

«______»________________2013г.